
UCHWAŁA NR 637.XLVI.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 145/XII/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 czerwca 2007 roku 
w sprawie przyjęcia Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378, 2021 r. 1038) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 145/XII/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie 
przyjęcia Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie  (Dz. U. Woj. Śl. z 2007 r. Nr 133, 
poz. 2634), zmienionej Uchwałą Nr 346/XX/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 marca 2012 r. (Dz. U. 
Woj. Śl. 2012.2047), zmienionej Uchwałą Nr 320.XXV.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 maja 2016 r. 
(Dz. U. Woj. Śl. 2016.2850) - zmienia się załącznik do Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu  i Rekreacji 
w Częstochowie pn. „Wykaz obiektów użyteczności publicznej stanowiących bazę materialną Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie”, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF08717-2846-46FD-BFD2-8143C14B3FE3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 637.XLVI.2021 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Wykaz obiektów użyteczności publicznej stanowiących bazę materialną 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Częstochowie 

1. Camping „Oleńka”, ul. Oleńki 22/30. 

2. Hala Sportowo-Widowiskowa „Polonia”, ul. Dekabrystów 43. 

3. Miejski Stadion Lekkoatletyczny, ul. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 58/64. 

4. Miejski Stadion Piłkarski, ul. Loretańska 20. 

5. Miejski Stadion Piłkarski „Raków”, ul. Bolesława Limanowskiego 83. 

6. Miejski Stadion „zielona-energia.com Arena Częstochowa”, ul. Olsztyńska 123/127. 

7. Miejskie Korty Tenisowe, ul. 3 Maja 1. 

8. Park Wodny Częstochowa, ul. Dekabrystów 47. 

9. Park Wypoczynkowy „Lisiniec”, ul. o. Augustyna Kordeckiego 99. 

10. Parkingi na terenie Gminy Miasta Częstochowy powierzone na podstawie odrębnych decyzji. 

11. Pływalnia Kryta, Aleja Niepodległości 20/22. 

12. Pływalnia Kryta „Sienkiewicz Częstochowa”, Aleja Najświętszej Maryi Panny 56. 

13. Pływalnia Letnia, ul. Dekabrystów 45. 

14. Pływalnia Letnia, ul. Jana III Sobieskiego 5. 

15. Sala Sportowa „Częstochowianka”, ul. Tadeusza Rejtana 7c. 

16. Sztuczne Lodowisko, ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 6/8.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEF08717-2846-46FD-BFD2-8143C14B3FE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16


